

深圳珈伟光伏照明股份有限公司 关于重大资产重组停牌的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2018年2月5日,深圳珈伟光伏照明股份有限公司(以下简称“公司”“珈伟股份”)因筹划重大事项发布了《关于筹划重大事项停牌公告》,2018年2月10日发布了《关于筹划重大事项停牌的进展公告》。经过初步沟通和论证,本次重大事项将涉及重大资产重组事项,公司于2018年2月22日披露了《关于筹划重大事项进入重大资产重组程序暨停牌进展公告》,2018年3月1日披露了《关于重大资产重组停牌的进展公告》,2018年3月2日披露了《关于重大资产重组延期复牌的公告》,2018年3月9日披露了《关于重大资产重组停牌的进展公告》,2018年3月16日披露了《关于重大资产重组停牌的进展公告》,2018年3月23日披露了《关于重大资产重组停牌的进展公告》,2018年3月30日披露了《关于重大资产重组停牌的进展公告》,2018年4月4日披露了《关于重大资产重组进展暨延期复牌的公告》,2018年4月12日披露了《关于重大资产重组停牌的进展公告》;2018年4月20日披露了《关于重大资产重组停牌的进展公告》;2018年4月27日披露了《关于重大资产重组停牌的进展公告》;2018年5月4日披露了《关于重大资产重组延期复牌的公告》,具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的相关内容。

截至目前,本次交易相关的审计、评估工作正在进行之中,审计师随着各项工作的深入,对标的资产的财务数据进行调整。根据最新的尽职调查所了解的情况,上述14家标的公司未经审计的2016年、2017年主要财务数据如下:

(一) 中节能太阳能科技盱眙有限公司

单位:元

资产负债表项目	2017年12月31日	2016年12月31日
---------	-------------	-------------

资产总额	183,044,724.96	182,836,795.73
负债总额	133,415,083.73	137,735,568.95
应收账款	11,277,167.17	2,425,091.88
所有者权益	49,629,641.23	45,101,226.78
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	21,040,405.58	19,816,240.58
营业利润	5,178,187.94	3,363,280.00
净利润	4,528,414.45	411,844.10
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的 现金流量净额	19,956,458.31	17,382,779.96

(二) 金湖振华光伏发电有限公司

单位: 元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	197,386,606.84	191,179,398.81
负债总额	149,128,282.00	150,265,588.28
应收账款	28,408,546.05	11,564,523.61
所有者权益	48,258,324.84	40,913,810.53
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	23,201,470.26	15,002,974.52
营业利润	7,314,514.31	1,282,067.76
净利润	7,344,514.31	1,282,067.76
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的 现金流量净额	8,423,865.43	28,411,559.21

(三) 库伦旗振发能源有限公司

单位: 元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	325,842,168.30	376,967,458.72
负债总额	222,374,515.93	284,029,756.59

应收账款	30,021,698.00	7,084,006.00
所有者权益	103,467,652.37	92,937,702.13
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	30,221,367.53	6,105,982.90
营业利润	10,632,763.44	3,015,640.30
净利润	10,529,950.24	3,015,640.30
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的 现金流量净额	6,331,335.48	16,657,668.70

(四) 海原县振原光伏发电有限公司

单位: 元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	289,667,616.01	296,392,631.41
负债总额	158,407,381.55	171,717,355.94
应收账款	28,459,022.04	47,999,483.42
所有者权益	131,260,234.47	124,675,275.47
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	28,488,938.37	30,431,017.54
营业利润	7,157,627.80	8,392,220.19
净利润	6,584,959.00	8,447,838.19
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的 现金流量净额	19,985,114.88	24,644,956.94

(五) 中宁县振发光伏电力有限公司

单位: 元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	353,420,099.88	358,346,862.93
负债总额	277,088,613.89	280,767,531.08
应收账款	41,923,111.92	21,906,365.13
所有者权益	76,331,485.99	77,579,331.85

利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	23,008,730.59	22,356,787.16
营业利润	-1,226,911.81	-4,306,686.03
净利润	-1,247,845.86	-4,306,686.03
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的现金流量净额	24,930,497.08	-13,451,606.94

(六) 和静振和新能源科技有限公司

单位: 元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	295,351,864.76	286,730,498.76
负债总额	238,998,084.08	231,619,026.65
应收账款	47,564,429.80	23,893,108.99
所有者权益	56,353,780.68	55,111,472.11
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	24,378,500.57	20,143,439.04
营业利润	1,188,755.79	-551,068.35
净利润	1,242,308.57	-551,068.35
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的现金流量净额	23,949,087.83	49,481,873.73

(七) 中卫市振发沙漠光伏发电有限公司

单位: 元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	504,364,433.86	520,975,304.87
负债总额	358,590,437.04	383,183,912.36
应收账款	49,597,572.76	81,704,971.00
所有者权益	145,773,996.82	137,791,392.51
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	50,339,042.07	53,025,155.95

营业利润	8,657,405.38	9,766,902.26
净利润	7,982,604.31	9,766,098.45
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的现金流量净额	31,808,415.66	1,347,708.90

(八) 固原中能振发光伏发电有限公司

单位: 元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	473,922,948.31	291,546,176.11
负债总额	397,731,045.59	220,045,526.64
应收账款	33,389,269.48	44,509,087.66
所有者权益	76,191,902.72	71,500,649.47
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	34,516,940.15	28,451,396.25
营业利润	5,071,626.93	3,130,272.56
净利润	4,691,253.25	3,165,272.60
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的现金流量净额	22,081,548.64	34,898,862.57

(九) 五家渠振发新能源科技有限公司

单位: 元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	315,147,227.32	323,797,534.99
负债总额	238,607,235.21	251,608,091.15
应收账款	44,058,522.12	20,243,826.90
所有者权益	76,539,992.11	72,189,443.84
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	24,947,243.66	15,732,513.28
营业利润	4,350,548.27	-9,784,588.56
净利润	4,350,548.27	-9,784,588.56

现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的现金流量净额	22,522,727.17	5,076,135.56

(十) 霍城县图颢新能源科技开发有限公司

单位: 元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	466,672,891.37	389,592,757.21
负债总额	381,119,204.56	370,572,068.04
应收账款	48,933,890.04	7,531,356.22
所有者权益	85,553,686.81	19,020,689.17
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	43,798,849.54	8,371,578.20
营业利润	2,535,283.91	-3,476,693.08
净利润	2,532,997.64	-3,519,573.08
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的现金流量净额	81,278,130.89	19,999,852.76

(十一) 夏邑振华新能源科技开发有限公司

单位: 元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	195,624,800.18	187,898,954.52
负债总额	142,908,611.43	138,663,262.84
应收账款	23,816,526.39	10,573,917.00
所有者权益	52,716,188.75	49,235,691.68
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	21,073,384.78	9,037,535.93
营业利润	3,480,497.07	-4,626,791.86
净利润	3,480,497.07	-4,626,791.86
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的	14,459,183.07	11,088,737.82

现金流量净额		
--------	--	--

(十二) 岳普湖县振发新能源科技有限公司

单位: 元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	206,633,589.52	205,980,608.55
负债总额	171,187,702.74	173,982,843.88
应收账款	24,166,996.83	9,388,286.40
所有者权益	35,445,886.78	31,997,764.67
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	15,760,164.13	9,395,022.02
营业利润	3,448,122.11	-3,994,673.76
净利润	3,448,122.11	-3,970,478.87
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的现金流量净额	6,812,484.02	8,997,558.15

(十三) 虞城华源光伏发电有限公司

单位: 元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	753,923,510.93	320,564,472.33
负债总额	566,881,418.19	138,781,245.05
应收账款	8,202,844.00	884,438.60
所有者权益	187,042,092.74	181,783,227.28
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	11,041,372.18	755,930.43
营业利润	5,258,865.46	283,227.28
净利润	5,258,865.46	283,227.28
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的现金流量净额	-50,790,262.63	-123,479,625.46

(十四) 图木舒克欣荣新能源科技有限公司

单位:元

资产负债表项目	2017 年 12 月 31 日	2016 年 12 月 31 日
资产总额	213,265,188.09	208,472,415.11
负债总额	176,303,933.75	173,069,869.78
应收账款	19,731,134.23	4,627,944.38
所有者权益	36,961,254.34	35,402,545.33
利润表项目	2017 年	2016 年
营业收入	16,146,330.78	4,913,390.31
营业利润	1,558,709.01	-588,041.85
净利润	1,558,709.01	-588,041.85
现金流量表项目	2017 年	2016 年
经营活动产生的现金流量净额	-7,804,866.61	-157,583,515.00

本公司根据上述财务数据对本次交易是否构成重大资产重组进行了测算,具体过程如下:

项目	资产总额(元)	营业收入(元)	资产净额(元)
A:标的资产合计	4,774,267,670.33	367,962,740.19	1,156,382,463.10
B:上市公司最近一个会计年度数据	9,024,282,576.56	3,437,118,616.94	4,918,568,347.07
C:标的资产财务数据占上市公司最近一个会计年度对应财务数据的比例(C=A/B)	52.90%	10.71%	23.51%

注:资产净额为归属于母公司的净资产,未包括少数股东权益。

根据上表,上述 14 个标的资产未经审计的资产总额占上市公司最近一个会计年度经审计的合并报表期末资产总额的 52.90%。由于目前审计、评估工作尚未结束,上述未经审计的财务数据与最终《审计报告》数据可能存在差异,最终判断本次交易是否构成重大资产重组以《审计报告》的数据为准。

截至目前,公司以及有关各方正在积极推动本次重组各项工作,重组方案正在进一步论证、完善过程中,审计、评估机构正在抓紧对涉及重组事项的相关资产进行审计、评估。公司董事会将在相关工作完成后召开会议,审议本次重大资产重组的相关议案。公司股票继续停牌,公司将根据法律法规及监管部门的有关规定及时履行披露义务,公司将每 5 个交易日发布一次重大资产重组事项的进展

情况公告。公司所有信息均以在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网披露为准。

公司筹划的本次重大资产重组事项尚存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告!

深圳珈伟光伏照明股份有限公司

董事会

2018年5月11日